別記様式第9(第10条関係)

ヒトＥＳ細胞使用計画変更報告書

　　年　　月　　日

　（ 使用責任者が所属する使用部局の長 ）　殿

                                            使用責任者
                                              　所　　属
                                            　  職・氏名         　   　      印

　  　　年　　月　　日付けで通知のありました使用計画の変更について、下記のとおり報告します。

記

	 ※ 承認番号

	１．使用計画の名称

	２．変更箇所

	３．変更後の使用計画